SISTEMA DI RECUPERO, TRATTAMENTO E RIUTILIZZO
ACQUE GRIGIE
SISTEMA DI RECUPERO,
TRATTAMENTO E RIUTILIZZO
ACQUE GRIGIE
4
IMPIANTI DI RECUPERO ACQUE GRIGIE

E
D
IM
E
N
S
IO
N
I
Ø
 x
 h
A.E. l/g mm litri mm n° l/min W litri mm
RAG 300 A52G003 3 - 6 300 100 110 1335 1310 x 1640 1 100 75 1350 1310 x 1640
RAG 600 A52G006 6 - 12 600 100 110 1335 1310 x 1640 2 100 75 1350 1310 x 1640
RAG 1800 A52G018 18 - 36 1800 150 160 5050 2270 x 2130 6 200 186 4640 2270 x 2130
10
Impiego RAG EXT
Il Rag EXT è un sistema di trattamento da esterno (non per
l’interro) che permette il riutilizzo delle acque grigie. L’impianto è

D
IM
E
N
S
IO
N
I
Ø
 x
 h
A.E. l/g mm litri mm n° l/min W litri mm
RAG 300 EXT A52G003 00EXT 3 - 6 300 100 110 1500 1300 x 1350 1 100 75 1200 1300 x 1350
RAG 600 EXT A52G006 00EXT 6 - 12 600 100 110 1500 1300 x 1350 2 100 75 1200 1300 x 1350
RAG 900 EXT A52G009 00EXT 9 - 18 900 100 110 2000 1440 x 1460 3 120 95 1600 1440 x 1460
RAG 1200 EXT A52G012 00EXT 12 - 24 1200 100 110 3000 1735 x 1570 4 120 95 2300 1735 x 1570
RAG 1500 EXT A52G015 00EXT 15 - 30 1500 150 160 3000 1735 x 1570 5 200 186 2300 1735 x 1570
RAG 1800 EXT A52G018 00EXT 18 - 36 1800 150 160 5000 2020 x 1885 6 200 186 3800 2020 x 1885
RAG 3600 EXT A52G036 00EXT 36 - 72 3600 150 160 5000 2020 x 1885 12 2 x 200 2 x 186 3800 2020 x 1885
RAG 5400 EXT
EVO A52G054 00EXT 54 - 108 5400 150 160 10000 2x(2020 x 1885) 6 200 186 3800 2020 x 1885
RAG 10800 EXT
EVO A52G108 00EXT 108 - 206 10800 150 160 15000 3x(2020 x 1885) 12 400 750 7600 2x(2020 x 1885)
RAG 21600 EXT
EVO A52G216 00EXT 216 - 232 21600 2x150 160 30000 6x(2020 x 1885) 24 800 1100 15200 4x(2020 x 1885)
Su richiesta possono essere forniti RAG EXT per portate giornaliere di 32400 - 64800 - 97200 l/g
ACCESSORI APPLICABILI
Codice Descrizione
L3A0085 Kit di reintegro: quadro elettrico con spie di